

## LIST REFERENCYJNY

Nasza Firma, DECCO S.A. to producent najwyższej jakości systemów profili okiennych i drzwiowych PVC. Nasze produkty cieszą się uznaniem zarówno producentów stolarki, jak i bezpośrednich użytkowników okien i drzwi. Na przestrzeni ostatnich lat m.in. dzięki funduszom pochodzącym ze środków unijnych wprowadziliśmy na rynek szereg innowacyjnych produktów, jednocześnie znacząco zwiększając swoje moce produkcyjne. Dotacje unijne pozwoliły nam również stworzyć profesjonalne, w pełni wyposażone centrum badawczo rozwojowe.

Od lat w naszej drodze do osiągnięcia sukcesu biznesowego wspiera nas Zespół Firmy Segito Doradztwo Biznesowe. Doradcy tej firmy towarzyszyli nam na każdym etapie realizacji projektów inwestycyjnych współfinansowanych ze środków unijnych. Ich wsparcie okazało się nieocenione już na etapie tworzenia koncepcji projektów. Ogromne znaczenie miało również rekomendowanie nam właściwych, profesjonalnych partnerów działających w zakresie prac badawczo – rozwojowych. Proces przygotowania dokumentacji projektowej oraz etap realizacji i końcowego rozliczenia przedsięwzięć przebiegał bezproblemowo i w każdym projekcie zakończył się sukcesem.

Firma Segito Doradztwo Biznesowe brała udział w następujących przedsięwzięciach inwestycyjnych:

- w 2017 roku, w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, działanie 1.3.1, na projekt pn. „*Wdrożenie wyników prac B+R poprzez uruchomienie produkcji profili PVC o podwyższonych parametrach eksploatacyjno – użytkowych*” przyznano dofinansowanie w wysokości: **6 972 479,99 zł**
- w 2018 roku, w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, działanie 2.1, na projekt pn. „*Rozwój infrastruktury B+R dla opracowania innowacyjnych rozwiązań konstrukcyjnych i technologicznych dedykowanych profilom okiennym z tworzyw sztucznych przeznaczonym do zastosowania w wielkogabarytowej stolarce okiennej*” przyznano dofinansowanie w wysokości: **2 489 818,35 zł**

- w 2018 roku, w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, działanie 1.3.1, na projekt pn. „*Podwyższenie konkurencyjności firmy DECCO S.A. poprzez uruchomienie produkcji innowacyjnych profili z tworzyw sztucznych dedykowanych stolarni otworowej*” przyznano dofinansowanie w wysokości: **6 076 038,98 zł**
- w 2019 roku, w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, działanie 1.3.1, na projekt pn. „*Wdrożenie wyników prac B+R dotyczących innowacyjnych profili wielotorowego systemu przesuwanych okien i drzwi przeznaczonych dla budynków ciepłych stref klimatycznych oraz wykonania zabudowy balkonów i tarasów*” przyznano dofinansowanie w wysokości: **2 507 760,00 zł**
- w 2020 roku, w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, działanie 3.2.2 Kredyt na innowacje technologiczne, ma projekt pn. „*Wdrożenie wyników prac B+R dotyczących innowacyjnego systemu profili polichlorowinyłowych o zwiększonej wytrzymałości mechanicznej i termoizolacyjności, w szczególności przeznaczonego dla budownictwa Ameryki Północnej*” przyznano dofinansowanie w wysokości: **9 944 460,00 zł**

Wszyscy członkowie zespołu firmy Segito Doradztwo Biznesowe okazywali nie tylko ogromne kompetencje zawodowe, ale także empatię i gotowość do słuchania naszych potrzeb. Dzięki temu współpraca z nimi była nie tylko skuteczna, ale również miła i twórcza.

Z pełnym przekonaniem polecamy firmę Segito Doradztwo Biznesowe jako partnera w dziedzinie pozyskiwania środków unijnych. Ich fachowość, profesjonalizm i zaangażowanie przyczynią się do osiągnięcia sukcesu w każdym projekcie finansowanym ze środków unijnych.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Janik

DECCO S.A.

04-611 Warszawa, ul. V Poprzeczna 15  
NIP 844-20-10-57, Regon 790753957